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LURAGO D'ERBA - 5^ Memorial PAOLO RIVA

Tabella di marcia gara categoria ALLIEVI 1^ Frazione - GARA IN LINEA

ALT. LOCALITA' NOTE DIR.
Km 

PARZ.
Km 

PERC.
Km da 
PERC.

KM/H 
36

KM/H 
38

KM/H 
40

330 LURAGO D'ERBA - Via Roma PARTENZA 0,0 0,0 55,0 9,00 9,00 9,00

335 LURAGO D'ERBA - dev. per salita Careggia (SP 41) diritto 0,5 0,5 54,5 9,01 9,01 9,01

355 INVERIGO - semaforo - bivio per Cremnago (SP 41) DX 1,3 1,8 53,2 9,03 9,03 9,03

336 INVERIGO - frazione Cremnago SX 0,8 2,6 52,4 9,04 9,04 9,04

307 AROSIO - località Pilastrello (inn. SP 40) DX 1,4 4,0 51,0 9,07 9,06 9,06

302 CARUGO - località S.Isidoro (SP 40) diritto 0,5 4,5 50,5 9,08 9,07 9,07

301 INVERIGO - località Lazzaretto (SP 40) diritto 1,0 5,5 49,5 9,09 9,09 9,08

331 ALZATE B.ZA - località Mirovano (SP 40) diritto 1,0 6,5 48,5 9,11 9,10 9,10

333 ALZATE B.ZA - località Fabbrica Durini (SP 40) diritto 1,0 7,5 47,5 9,13 9,12 9,11

318 ANZANO DEL PARCO - rotonda Bennet (inn. SP 342) DX 1,0 8,5 46,5 9,14 9,13 9,13

308 ALZATE B.ZA - rotonda BVR (SP 342) diritto 0,7 9,2 45,8 9,15 9,15 9,14

325 LURAGO D'ERBA - Rondò S.Rocco (SP 342) DX 1,3 10,5 44,5 9,18 9,17 9,16

330 LURAGO D'ERBA - Via Roma    (Fine 1° G.) (SP 41) diritto 0,5 11,0 44,0 9,18 9,17 9,17

330 LURAGO D'ERBA - Via Roma    (Fine 2° G.) (SP 41) 11,0 22,0 33,0 9,37 9,35 9,33

330 LURAGO D'ERBA - Via Roma    (Fine 3° G.) (SP 41) 11,0 33,0 22,0 9,55 9,52 9,50

330 LURAGO D'ERBA - Via Roma    (Fine 4° G.) (SP 41) 11,0 44,0 11,0 10,14 10,09 10,06

325 LURAGO D'ERBA - Rondò S.Rocco    (Fine 5° G.) SX 10,5 54,5 0,5 10,31 10,26 10,22

346 LURAGO D'ERBA - Via degli Alpini ARRIVO 0,5 55,0 0,0 10,32 10,27 10,23


